
Softbal

Compiled May 26, 2016 9:13:06 AM by Document Globe ®   1

Na turnaj v softballe se předem přihlásilo 6 družstev. V době srazu byla kompletní pouze 2 družstva a vzhledem k
počasí (chladno a vytrvalé mrholení, přecházející v déšť), jsem se obávala, že ostatní nedorazí. Byla jsem však ujištěna
kapitány, že hráči dorazí a stalo se tak! Celkem přišlo 60hráčů.

Turnaj jsme hráli ve 2 skupinách – v tabulce každý s každým. V každé skupině byli 3 týmy:
Skupina A – Vokovičtí býložravci - FTVS, Japonský management – FTVS a Apostrof – hráči FF a PV
Skupina B – OO- Ojeté nuly – FTVS, Krásní – PV a Obhájci - FTVS
První zápasy byly velmi vyrovnané, rozhodovala znalost pravidel a „agresivita“ hráčů na metách. Obecně mohu
konstatovat, že všichni hráči byli skvělí. I přes nepřízeň počasí, byli nadšení pro hru, usměvaví, pohodoví, obětaví –
bylo vidět skákající hráče po míči, neuvěřitelné příhozy, lufty chytané na 2x.. prostě zákroky a odpaly, za které by se
nestyděli ani extraligové týmy! Však se nám v poli objevilo i pár současných či bývalých reprezentantů.
Musím pochválit všechny týmy za férovost, ohleduplnost a i za dodržování časového harmonogramu! I za hudební
produkci, fandění a pomoc při sběru odpalů mimo výseč.
Pořadí ve skupinách:
Skupina A: 1. Japonský management, 2. Apostrof, 3. Vokovičtí býložravci
Skupina B: 1. Obhájci, 2. Krásní, 3. OO – Ojeté nuly
Konečné pořadí:
1. Japonský management – FTVS
2. Obhájci – FTVS
3. Krásní – PV
4. Apostrof – FF a PV
5. Vokovičtí býložravci - FTVS
6. OO – Ojeté nuly
Vzhledem k nepřízni počasí proběhlo vyhlášení a odměňování vždy po zápase o umístění. Turnaj začal v 9 hodin,
skončili jsme okolo 15té, bez jakéhokoli zranění. Těšíme se na příští ročník!
Mgr. Věra Hrazdírová, KTV FF UK



Compiled May 26, 2016 9:13:06 AM by Document Globe ®   2


